
ZA SAHRANT I UPMVUANJE GROBUTM . FUNERATS AND CEMfiERIES MANAGEMENT
OIREXCUA. Muh M6rrc &a6kjje 3q S.6i.!o;tn6: +3S7 33 53517O, tux +3A7 g 535 164
PiOOAVNICA PO6REaM OpRlMt . perGtirru I 5a6i"vo hto. .Ja/ g 551 3 70
GROBULAART JniRa61.h,o -3a7 !55175o.GiaOSUf VtAt(Oro Mll@ b6, hro:.3a7!761r55
9pqy!:?q9N oJtuE.. ic. bb do -3a7 3125a 'o6 MRrv .Nrca tukr*6r;h; _:s] r.r 6,A"so

rlr'@r61:Lntir ,]87 I I Stt 375 m IRAr{apORT . w|\@ bb, hro: +3a7t3629o2s
aEpLATNI INFoT€LaF9!{: oaoo2 02 63, ruir ktkpp*@hh n..b. - Mro*op ba

Btojt 0602-579-7 4l t9
Sarajevor 27.02,2019.god.

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu:beni glasnik BiH,,br.39/14), iitana 43. i 47. Statuta
KJKP"PokoP"d o o. Sarajevo, a na prijedrog Komisije za javne nabavke konstatirane u zapisniku o pregredu iocreni
ponuda broj 0602-579,7-3119 od 26.O2.20L9. Codine, Direktor d o nosi

" r*. "fol,,ll,Xi"'r r"",r.."u otvorenom postupku

Clan 1.
lJ8.vor za nabavku usruga_ Nabavka usruSa servisiranja i popravke putniakih i specijarnih poSrebnih vozira,
teretnih motornih vozira i motornih vozira i maiina sa ugradnjom rezervnih dijerova, Lor 1 - Nabavka usruga
servisiranja i popravke putniakih i specijarnih pogrebnih vozira sa ugradnjom rezervnih dijerova u vrrlednosti Jd
58.337,14 KM sa ukljuienim pDv,om dodjel.juie se ponudaau AUTODELTA d.o.o. sa retistrovanim sjedistem u ul.
Eolnitka do br.11, Sarajevo_

atan 2.
u skladu sa alanom To. stav 6- zakona KrKp poKop d.o.o. sarajevo, ae ovu odruku objaviti na svoioj internet
stranici i to istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudatu kol.aje uiestvovao u postupku nabavke_

Clan 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienia.

Obrazloienie
KIKP Pokop d.o.o. Sarajevo je u skladu sa dl. 18. i25. Zakona o iavnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH,,broj
39/14) pokrenuo otvoreni postupak za nabavku usruga - Nabavka usruga servisiranja ipopravke putnitkih i
5peciialnih pogrebnih vozila, teretnih motornih vozala i motornih vozila imasina sa ugradniom rezervnih dilelova
Lor 1- Nabavka usluga servisiranja i popravke putniikih ispecijarnih pogrebnih vozira sa ugradnrom reze,nih
dijelova.
Na portalu javnih nabavki objavtjeno je obavjeitenje o nabavci btoj j75_7-2_283-A/tg od 04.02.2019. godine i u
,,Slulbenom tlasiku BiH" broj 8/19 od 08.02.2019. godine.
Kriterij la dodtelu u8ovora le najnr2a cijena.
Na osnovu Obavjeitenja o nabavci itenderske dokumentacue izvrieno je javno otvaranje ponuda dana
26-02.2019.9odine u 10:30 sati u prostorija KrKp pOKOp d.o.o. Mula Mustafe Baleskije 38, Sarajevo, ato je
konstatirano u zapisniku o otvaranju ponuda u skradu 5a zakonom o iavnim nabavkama (,,sruibeni grasnik
BiH"broj 39/14).
Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je ponudu predao 1 (jedan) ponuarat.
Komisija je prema alanu 65.z,JN pristupila pregledu iocjeni ponuda, jto je evtdentirano u Zapisniku o pregledu i
ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.

lI to snoj - qzoor rgoaooo4r pov eno_J . 2oo119o4ooo4: MBs . 65{1-0701,13r sut sKr REG BRo,, cr65+Re8{8{2972
T.n" Unrcr.dlt B.nL . 3383202250686353' A5A B."k. . 1
Ntl B3nk . 13273100100084t2 SBERaANK 1401020@3012707; TNTESA S.p B.nka , 154921200590713q PRNREDNA Bdt€ - 101000@71258469

w



Provodenje E -aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovama inaainu koriitenia E -aukcije (Sluibenitlasnik BiH broj
66/16). Ugovorni or8an je zaprimio jednu prihvatljivu ponudu. U sluaaju prUama jedne prihvatljlve ponude
E-aukcija se ne moie zakazati, nego se postupak okonaava u skladu sa alanom 69. Zakona.

Shodno prijedlogu ipreporuci Komisije za iavne nabavke, Ugovor za nabavku usluta - LOT 1- Nabavka uslu8a
servisirania ipopravke putnitkih ispecajalnih potrebnih vozila sa ugradnjom rezervnih dijelova u vrijednosti od
58.337,14 KM sa ukljuienim PDV'om dodijeljuje se ponudatu AUTODEI-TA d.o.o. sa registrovanim sjediStem u ul.
Bolniaka do br 11, Sarajevo, kao najpovoljnijem ponudaau.

Shodno navedenom Direktorje prihvatio prijedlog Komisije idonio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset {10) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pasanoj formi direktno, elektronskjm putem ili preporuaenom poitanskom
poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju prjmjeraka, a koji ne moie biti manjiod tri.

Pril08:
- XopUa zapisnika o preSledu iocj€niponuda

ooSTAVlTr:
1. Ponutlaau x 1j

2. Nadlelnoj rlulbi;
3. a/a Predu.eaa.


